
RELACIÓN DE SOLICITUDES BAREMADAS POR ALUMNOS
ORDENADAS ALFABÉTICAMENTE

Enseñanzas Personas Adultas

R
ef

.D
oc

.: 
R

eS
ol

B
ar

P
ub

C
en

 09/07/2019

Año Académico: 2019 / 2020 

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45010399 - Isilus
Seseña Nuevo (Toledo)

Convocatoria: Convocatoria ordinaria (20/05/19 - 18/07/19)

Leyenda -        PR: Alumnos Preferentes
                 Apdo A: Residencia en Castilla La Mancha
                 Apdo B: Situación de desempleo
                 Apdo C: Primera matrícula

Pág: 1/1

Provincia: Toledo Municipio: Seseña Localidad: Seseña Nuevo Centro: 45010399 - CEPA Isilus Curso: Preparación para Prueba de Acceso a la Universidad para
Mayores de 25 Años 

 Alumno/a Apdo
A

Apdo
B

Apdo
C

Álvarez Guzmán, Raquel

Ávila Cuesta, Maria

Ávila García, Rosa Ana

Ben Kssouba El Mehdy, Redouan

Caballero Cortés, Jorge

Cojocariu , Manuela

Fandiño Román, Cristina

García Arranz, Cristina

GARCÍA SÁNCHEZ, JOSÉ

Heras Velasco, Miguel Ángel

Len Jiménez, Vanesa

Manzanero García, Álvaro

MERINO SOTO, SERGIO

Moreno Magán, Noemi Nadia

Quesada Martínez, Estefanía

SERRANO LEÓN, ALBERTO

Ursu , Iulia

Petición Total

Total Solicitudes: 17 

Nº
Desempate

131

6709

4626

1051

3265

7312

9168

5334

5720

2242

5837

841

1541

2568

415

3611

7270

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

2

2

2

2

2

2

0

2

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

0

1

1

0

1

0

1

1

0

1

1

5

5

3

5

3

3

4

3

3

2

3

2

1

3

2

3

3

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años

Prep. Pruebas de Acceso Univ.  Mayores de 25 Años


