



RELACIÓN DE SOLICITUDES BAREMADAS POR ALUMNOS ORDENADAS ALFABÉTICAMENTE **Enseñanzas Personas Adultas**

45010399 - Isilus Seseña Nuevo (Toledo)

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Año Académico: 2019 / 2020

Convocatoria: Convocatoria ordinaria (20/05/19 - 18/07/19)

Provincia: Toledo Municipio: Seseña Localidad: Seseña Nuevo Centro: 45010399 - CEPA Isilus Curso: Preparación para Prueba de Acceso a la Universidad para Mayores de 25 Años

Nº Desempate	Alumno/a	Petición	Apdo A	Apdo B	Apdo C	Total
131	Álvarez Guzmán, Raquel	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	2	1	5
6709	Ávila Cuesta, Maria	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	2	1	5
4626	Ávila García, Rosa Ana	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	0	1	3
1051	Ben Kssouba El Mehdy, Redouan	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	2	1	5
3265	Caballero Cortés, Jorge	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	0	1	3
7312	Cojocariu , Manuela	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	0	1	3
9168	Fandiño Román, Cristina	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	2	0	4
5334	García Arranz, Cristina	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	0	1	3
5720	GARCÍA SÁNCHEZ, JOSÉ	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	0	1	3
2242	Heras Velasco, Miguel Ángel	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	0	0	2
5837	Len Jiménez, Vanesa	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	0	1	3
841	Manzanero García, Álvaro	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	0	0	2
1541	MERINO SOTO, SERGIO	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	0	0	1	1
2568	Moreno Magán, Noemi Nadia	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	0	1	3
415	Quesada Martínez, Estefanía	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	0	0	2
3611	SERRANO LEÓN, ALBERTO	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	0	1	3
7270	Ursu , Iulia	Prep. Pruebas de Acceso Univ. Mayores de 25 Años	2	0	1	3

Total Solicitudes: 17